
PROTOKÓŁ NR XXVI/22

RADY GMINY MIASTKOWO
z dnia 25 lutego 2022 r.

Obrady  XXVI  sesji  Rady  Gminy  Miastkowo  odbyły  się  dnia  25  lutego  2022 r.  

w godz. 1000 - 1210 w sali Gminnego Ośrodka Kultury w Miastkowie ul. Łomżyńska 25/1.

Na 15 osobowy skład Rady w sesji udział wzięło 15 radnych. 

Radni  otrzymali  projekty  uchwał   będące  przedmiotem  obrad  sesji.  Informację  

o  terminie,  miejscu  sesji  oraz  porządku  obrad  podano  do  publicznej  wiadomości  poprzez

wywieszenie zawiadomienia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i umieszczenie na stronie BIP

Urzędu Gminy.

Radni obecni na sesji:

1. Brzostek Marek

2. Brzostek Teresa

3. Ciecierski Andrzej

4. Iwaniak Łukasz

5. Kamienowski Sławomir

6. Klimek Tomasz

7. Lachowski Sławomir

8. Pawelczyk Danuta

9. Przychodzień Jan

10. Rupacz Henryk

11. Wilk Bożena

12. Zajączkowska Danuta 

13. Grużewski Paweł Piotr

14. Zaremba Patrycja

15. Bąkowski Rafał

Ponadto w sesji  uczestniczyli:

1. Górski Kazimierz        - Wójt Gminy

2. Prytuła Dorota                   - Sekretarz Gminy

3. Bednarczyk Monika                     - podinspektor

4. Skupska Agnieszka       - Kierownik Referatu Inwestycji

5. Pianko Regina                              - Kierownik OPS

6. Bogumiła Górska                         - inspektor   

7. Sołtysi wsi :  Drogoszewo i Osetno, Gałkówka  Kaliszki, Kraska, Leopolodowo, Łuby-Kurki,

Łuby-Kiertany, Nowosiedliny, Podosie, Sosnowiec, Tarnowo i Łubia, Sulki,  Zaruzie.

- listy obecności w załączeniu do oryginału protokołu.

Ad.1 Otwarcia  XXVI  Sesji  Rady  Gminy  Miastkowo  dokonał  Przewodniczący  Rady,

który powitał wszystkich zebranych. Na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad.

Ponadto  poinformował,  że  obrady  rady  gminy  są  transmitowane  i  utrwalane  

za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk.

Następnie  Przewodniczący  poinformował,  że  zgodnie  z  art.  20  ust.  1a  ustawy  

o samorządzie gminnym rada gminy może wprowadzić zmiany w porządku obrad bezwzględną

większością głosów ustawowego składu rady. Radni nie wnosili uwag 



do porządku obrad. Porządek obrad, uważa za przyjęty, a jego treść jest następująca. 

1.   Przyjęcie porządku obrad.

2.   Informacja o protokole z poprzedniej sesji.

3.   Informacja Wójta Gminy z działalności między sesjami oraz realizacja uchwał Rady  

      Gminy  podjętych na poprzedniej sesji.

4.  Informacja  Przewodniczącego  Rady  o  działaniach  podejmowanych  w  okresie  między  

      sesjami.

5.  Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawach:

     a) zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy    

         Miastkowo

     b) zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „ Planu gospodarki niskoemisyjnej dla 

            Gminy Miastkowo na lata 2021-2030.

   6. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych

      stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Miastkowo.

7.  Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi za

      2021 rok.

8.   Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania

      Problemów Alkoholowych  oraz Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2021.

9.  Sprawozdanie za rok 2021 z realizacji Programu Przeciwdziałania Przemocy w   

   Rodzinie  oraz  Ochrony  Ofiar  Przemocy  w  Rodzinie  w  Gminie  Miastkowo  na  lata  2018

      - 2025.

10.   Sprawozdanie za rok 2021 z zadań zawartych w Gminnym Programie Wspierania Rodziny

       na lata 2020-2022.

   11. Interpelacje i zapytania radnych.

12. Wolne wnioski.

PRZEBIEG OBRAD:

Ad.2.Przewodniczący Rady poinformował, że protokół Nr XXV/21 podpisał bez uwag. Radni nie

zgłosili uwag do jego treści.

Ad.3. Informację ze swojej działalności między sesjami za okres od dnia 30 grudnia 2021 roku do

dnia 24 lutego 2022 r. oraz realizację uchwał podjętych na XXV sesji Rady Gminy przedstawił

Wójt Gminy. Radni nie wnosili uwag do przestawionej informacji.

Ad.4.  Informację  o  działaniach  podejmowanych  w  okresie  między  sesjami  przedstawił

Przewodniczący Rady. Radni nie wnosili uwag do przestawionej informacji.

Ad.5. Następny punkt porządku obrad to rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:
a) zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Miastkowo
Przewodniczący  Rady wyjaśnił,  że w Komisji  Rewizyjnej  pozostało  2  członków.   Mimo chęci

uzupełnienia składu Komisji, nikt z radnych nie zgłosił się do współpracy z tymi osobami. W tej

sytuacji, nie pozostało nic innego, jak powołać nowy skład komisji. Zaproponował, żeby był to 3

osobowy skład. Do Komisji Rewizyjnej Wiceprzewodnicząca zgłosiła 3 osoby: Panią Bożenę Wilk,

Panią  Danutę  Zajączkowską  i  Panią  Patrycję  Zaremba.  Więcej  zgłoszeń  nie  było,  ww.  osoby

wyraziły  zgodę  na  prace  w  Komisji.  Przewodniczący  przystąpił  do  przegłosowania

zaproponowanego składu osobowego.  W głosowaniu udział  wzięło 15 radnych.   Za przyjęciem

zaproponowanego składu głosowało 12 radnych, przeciw – 1, wstrzymało się  – 2.

Następnie  Przewodniczący  odczytał  treść  projektu  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie

powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Miastkowo i  poddał go pod głosowanie jawne. W

głosowaniu udział  wzięło 12 radnych..  Za przyjęciem projektu uchwały glosowało 12 radnych,



przeciw – 0, wstrzymało – 0.  Dwóch radnych opuściło salę obrad: Radny  R. Bąkowski  ( godz.10
35 ) radny S. Lachowski ( 10 36.). Radny Ł. Iwaniak nie wziął udziału w glosowaniu.

Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu.

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr XXVI/151/22 w załączeniu do protokołu.

Przewodniczący Rady zarządził 10 minutową przerwę w obradach. Po przerwie wznowił obrady.

b)  zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „ Planu gospodarki niskoemisyjnej dla gminy
Miastkowo na lata 2021-2030”
Projekt  uchwały  otrzymali  wszyscy  Radni.  Pytań  do  projektu  nie  zgłaszano.  Następnie

Wiceprzewodnicząca  odczytała  treść  projektu  uchwały,  a  Przewodniczący  poddał  go  pod

głosowanie jawne. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. Za podjęciem uchwały głosowało - 14

radnych,  przeciw – 0,  wstrzymało się –  0.  Radny Ł.  Iwaniak nie wziął  udziału w glosowaniu.

Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu.

Przewodniczący stwierdził, że powyższa uchwała została podjęta  jednogłośnie.

Uchwała Nr XXVI/152/22 w załączeniu do protokołu.

Ad.6  Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach

awansu zawodowego  w szkołach prowadzonych przez Gminę Miastkowo za 2021 r. przedstawił

Wójt  Gminy.  Radni  nie  wnosili  uwag do  przedstawionego sprawozdania  i  nie  zabrali  głosu  w

dyskusji. Sprawozdanie w załączeniu do protokołu. 

Ad.7.  Sprawozdanie  z  realizacji  Programu  współpracy  z  organizacjami  pozarządowymi

za 2021 r. przedstawiła Pani B. Górska – inspektor UG.  Radni nie zabierali głosu w dyskusji.

Sprawozdanie w załączeniu do protokołu. 

Ad.8  Sprawozdanie  z  realizacji  zadań  zawartych  w  gminnym  Programie  Profilaktyki  

i  Rozwiązywania  Problemów Alkoholowych i  Narkomanii  za  2021 rok  przedstawiła  P.  Regina

Pianko – Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej.  Radni nie wnosili  uwag do przedstawionego

sprawozdania.

Ad.9 Sprawozdanie  za  rok  2021  z  realizacji  Programu  Przeciwdziałania  Przemocy

w  Rodzinie  oraz  Ochrony  Ofiar  Przemocy  w  Rodzinie  w  Gminie  Miastkowo

na  lata  2018-2025  przedstawiła  Kierownik  Ośrodka  Pomocy  Społecznej.  Radni  nie  zabierali

głosu w dyskusji. Sprawozdanie w załączeniu do protokołu.

Ad..10 Sprawozdanie  za  rok  2021  z  realizacji  zadań  zawartych  w  Gminnym  Programie

Wspierania Rodziny na lata 2020 - 2022 przedstawiła R. Pianko. Radni nie wnosili żadnych uwag.

Sprawozdanie w załączeniu do protokołu. 

Ad.11. Interpelacje i zapytania radnych. Nie zgłaszano żadnych interpelacji ani zapytań.

Ad.12 W punkcie wolne wnioski głos zabrały następujące osoby:

- Radny Rafał Bąkowski – poruszył sprawy:
• zaopatrzenia OSP w odpowiedni sprzęt niezbędny do usuwania skutków żywiołu,

• ekwiwalent dla strażaków za udział w akcjach ratowniczych,

• przerwy w dostawie wody i prądu,

• dofinansowania na sieć wodociągową i kanalizacyjną,

• obowiązku utworzenia targowiska na terenie gminy;



- Radna Danuta Zajączkowska - poruszyła sprawę możliwości wcześniejszego powiadamiania

  sms o przerwie w dostawie wody oraz podziękowała strażakom za ich działania i  pomoc w walce

  ze skutkami huraganu;

- Radny Łukasz Iwaniak – poruszył sprawy:

• pomocy dekarskiej strażakom OSP,

• światłowodu,

• portalu samorządowego.

 

W  związku  z  brakiem  zgłoszeń  do  dyskusji  oraz  wyczerpaniem  porządku  dziennego

Przewodniczący  podziękował  wszystkim  za  przybycie  oraz  udział  w  sesji  i  zamknął  obrady  

XXVI sesji Rady Gminy Miastkowo.

Protokołowała: Przewodniczący Rady
Agnieszka Dulewicz

         Henryk Rupacz


